[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                              УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2024г                                          №    57                        п. Углеродовский

О подготовке предприятий, учреждений и организаций Углеродовского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2024-2025гг
В целях качественной и современной подготовки к осенне-зимнему периоду 2024-2025гг объектов систем жизнеобеспечения, а также устойчивой работы учреждений социальной сферы Углеродовского городского поселения, руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения,-
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности в срок до 30.09.2024г. подготовить объекты теплоснабжения к работе в осенне-зимний период 2024-2025гг.
    2.Обслуживающей организации провести своевременную подготовку к осенне-зимнему периоду жилищного фонда Углеродовского городского поселения.

 3. Руководителям учреждений и организаций, финансируемых из местного бюджета, заключить договора на поставку топливно-энергетических ресурсов согласно лимитов.

 4. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций до начала отопительного сезона обеспечить 80% запаса котельно-печного топлива от общей потребности на отопительный период. Усилить контроль качества поставляемого твердого топлива.

5. Утвердить график проведения проверок готовности к отопительному сезону на 2025г по Углеродовскому городскому поселению (приложение).
6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования       путем размещения на информационных стендах Администрации Углеродовского городского поселения и размещения на официальном сайте Администрации
Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Углеродовского городского поселения
Глушков В.В.